
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 13/7/2015, n. 107; 

VISTO il D. Lvo n. 59/2017; 

VISTO il D.L. del 29/10/2019 n.126;  

VISTO il D.L  73 del 25/05/2021 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 106 e 107 del 2016 e i successivi 

decreti di rettifica/depennamento; 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 1546 del 07.11.2018; 

VISTO il D.M. 228 del 23/07/2021 

VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2021/22;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 13304 del 30/07/2021; 

VISTE le rinunce pervenute dagli aspiranti individuati con decreto 13304 del 30/07/2021 

VISTO il proprio decreto prot. 14065 del 06/08/2021 e successive rettifiche; 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 I docenti di seguito indicati sono individuati quali destinatari di contratto di lavora a tempo 
indeterminato per la classe di concorso e con assegnazione alla sede di fianco indicati con 
decorrenza giuridica dal 01/09/2021 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio; 
 
Art. 3 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità 
assegnata, formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti 
con la R.T.S. 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 

 
 



Graduato

ria

Classe Concorso 

Nomina

Posizione in 

Graduatoria
Cognome Nome

Provincia 

Assegnata

Codice 

meccanografico 

scuola di titolarità

Denominazione scuola scuola di titolarità
Precedenza 

CCNI

GM21 A001 74 ROMANO VALENTINA NA NAMM892015 S.M.S. CAPUOZZO - NAPOLI NO

GM21 A001 75 DI CATERINO RAFFAELE NA NAMM8A501Q I.C. S. GIOVANNI BOSCO NAPOLI NO

GM18 A015 18 MORMILE VINCENZO NA NAIS12900N IST. SUP ATTILIO ROMANO' NO

GM18 A017 80 CUOZZO ANTONELLA NA NAIS026009 I.S. LICEO "ELSA MORANTE" NO

GM21 A030 158 SORRENTINO PASQUALE NA NAMM8F101D NA IC 20 VILLA FLEURENT NO

GM21 A030 159 TRAVERSO TIZIANA NA NAMM8CX01L S.S.S. DI 1 GRADO SILIO ITALICO SI

GM21 A030 160 MEGA MARINA NA NAMM8B0017 BORSI-PROTA GIURLEO- CD49? NA NO

GM21 A031 4 CORONA VALENTINA NA NAIS119003 ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO NO

GM18 A048 184 LACERENZA GIANSIMONA NA NAPM05000L IST.MAG.VILLARI-NAPOLI- NO

GM18 A048 184 ROTUNNO ANNA NA NARH17000B ANTONIO ESPOSITO FERRAIOLI NO

GM18 A048 197 SCHIAVONE ANTONELLA NA NAIS077006 IST. SUP." G.MOSCATI"-SANT'ANTIMO- NO

GM18 A048 199 LENOCI PAOLO NA NAIS09600G I.I.S.  "SANNINO-DE CILLIS" NAPOLI NO

GM18 A048 206 SULLO CATELLO NA NAIS119003 ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO NO

GM18 A048 195 PETRILLO ALESSANDRO NA NATD05000B I.T E.MATTEI-CASAMICCIOLA- NO

GM18 A048 207 COLUCCI ALESSANDRO NA NAIS119003 ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO NO

GM18 A048 211 DE SIO ANNUNZIATA NA NAIS01200B I.I.S.S. CRISTOFARO MENNELLA NO

GM21 A049 4 CATALDO EMANUELA NA NAMM8CA01N MELLONI - PORTICI NO

GM21 A049 5 GUERRA VITTORIO NA NAMM8F9014 GIOVANNI FALCONE - POGGIOMARINO NO

GM21 A049 7 LAEZZA MARIAROSARIA NA NAMM88101P QUASIMODO - CRISPANO NO

GM21 A049 8 RICCARDO DANIELA NA NAMM8CK01D NA IC - MARCONI NO

GM21 A049 9 SERAZZI CARMELA NA NAMM8GC01Q SCUOLA SEC. 1  GRADO TORRICELLI NO

GM21 A049 11 D'ORLANDO PAOLA NA NAMM8DF01B S.S.I? "R. SCAUDA" SI

GM21 A049 13 BRESCIA ANGELA NA NAMM0A000L ILLUMINATO - CIRINO - MUGNANO NO

GM21 A049 14 ALBORINO ANNA NA NAMM8ER01D LEVI-NAPOLI- NO

GM21 A049 18 LUBRANO LOBIANCO ANNA MARIA NA NAMM8E5016 NA IC 87 PERTINI - DON GUANELLA NO

GM21 A049 19 ORLANDUCCI MICHELE NA NAMM8E6012 GRAGNANO 3 S.M. STAGLIE NO

GM18 A050 56 SAPUTO MARIA ILARIA NA NAIS098007 IST.SUP."V.VENETO"-NAPOLI NO

GM18 A050 59 DE CRESCENZO AGOSTINA NA NATF02000T ITI RIGHI DI NAPOLI NO

GM16 A054 48 D'URSO STEFANIA NA NAPC060003 L.CL."G.DE BOTTIS" NO

GM21 AA24 20 LEONE CARMELA ROSA NA NARH150006 IPSEOA  DUCA DI BUONVICINO  NAPOLI NO

GM21 AA24 21 IORIO ADRIANA NA NARH080005 IPSEOA "G.ROSSINI"  - NAPOLI NO

GM21 AA24 22 BRUNETTI MARINA NA NATD00151L AFM - CAT  SERALE NO

GM21 AB24 18 GIORDANO DANIELA NA NARI01000A RI  IPIA M.NIGLIO NO

GM21 AB24 19 GENOVESE IMMACOLATA NA NATF17000Q ITI G.FERRARIS-NAPOLI- NO

GM21 AB24 20 DE LUCIA ANNARITA NA NARH058509 IPSAR " DE MEDICI " SERALE NO

IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE A.S. 2021/22 - ASSEGNAZIONE SEDE SCORRIMENTI A SEGUITO DI RINUNCE



Graduato

ria

Classe Concorso 

Nomina

Posizione in 

Graduatoria
Cognome Nome

Provincia 

Assegnata

Codice 

meccanografico 

scuola di titolarità

Denominazione scuola scuola di titolarità
Precedenza 

CCNI

GM21 AB24 21 VACCA ROBERTA NA NAIS07900T IS "S.PERTINI" AFRAGOLA NO

GM21 AB24 22 IORIO LUDOVICA NA NARH04000P I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA NO

GM21 AB24 23 CRISTIANO VALERIA NA NAIS119003 ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO NO

GM21 AB24 24 PALELLA SALVATORE NA NAPC22000A LICEO STATALE - ISCHIA NO

GM21 AB24 25 CALO' FRANCESCA NA NAPC22000A LICEO STATALE - ISCHIA NO

GM21 AB24 26 DOSSI CRISTINA NA NAIS00700X I.S.- IPCT MUNTHE ANACAPRI NO

GM21 AB24 27 DI LENA GABRIELLA NA NARH04000P I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA NO

GM21 AB24 28 FALCO DANIELA MARIA NA NAIS00700X I.S.- IPCT MUNTHE ANACAPRI NO

GM21 AB24 29 DONINI ANTONIETTA NA NAIS00700X I.S.- IPCT MUNTHE ANACAPRI NO

GM21 AB25 65 DE MASI BARBARA NA NAMM8E701T SOCRATE -MARANO DI NAPOLI- NO

GM21 AB25 66 DI NARDO SARA NA NAMM8F501R I.C. S.ANTIMO 4 - PESTALOZZI NO

GM21 AB25 68 BORRETTI ESTER NA NAMM8F501R I.C. S.ANTIMO 4 - PESTALOZZI NO

GM21 AB25 69 RUSSO CONCETTA NA NACT72100V SMS LEVI DI NAPOLI NO

GM21 AB25 70 ROGGIERO GIOVANNA NA NAMM8FN01R CAPRARO - PROCIDA NO

GM21 AB25 73 NAPOLITANO GIOVANNA NA NAMM8E801N NICOLINI - DI GIACOMO   NAPOLI NO

GM21 AB25 76 SESSA ANNA NA NAMM15900A ROCCO -AFRAGOLA- NO

GM21 AB25 77 SMALDONE VALERIE NA NAMM8F3015 S.ANTIMO IC LEOPARDI NO

GM21 AB25 78 NARDOZZA PIERA NA NAMM8DS014 S.M.PARCO VERDE I.C. 3? CAIVANO NO

GM21 AB25 79 D'ALESSANDRO DANIELA NA NAMM8D401Q S.M. DE GASPERI-I.C. 2 CAIVANO NO

GM21 AB25 80 MANGIAPIA PAOLA NA NAMM8DT01X S.M. ALIPERTI  I.C.2 MARIGLIANO NO

GM21 AB25 81 CALANDRIELLO MADDALENA NA NAMM8E0013 SC.SEC.1GR.EX S.CATERINA NO

GM21 AB25 83 CUOMO MARIANNA NA NAMM88001V " V. MENNELLA" LACCO AMENO NO

GM21 AC25 14 DE ROSA ANNA NA NAMM8GL01Q ERCOLANO I.C. MAIURI NO

GM18 ADSS 128 LUPO MARCELLA NA NAIS04600E LICEO LUCIO ANNEO SENECA NO

GM18 ADSS 131 GIACOMETTI ANTONELLA NA NARH04000P I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA NO

GM18 ADSS 138 NICOLELLA ANTONIETTA NA NAIS03200L LICEO STATALE "ETTORE MAJORANA" SI

GM18 ADSS 144 TARTAGLIONE ROSANNA NA NARH04000P I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA NO

GM21 AM56 12 IANNICIELLO CARMINE NA NAMM8AM018 VICO 2 I.C. CAULINO VICO EQUENS NO

GM18 B019 17 FUSCO FILIPPO NA NAIS119003 ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO NO

GM21 BC02 16 RUIZ OSEGUERA ANGELICA TERESA NA NAPS14000T L.SC.F.BRUNELLESCHI-AFRAGOLA- NO

GM16 EEEE 1231 FERRARA VERONICA NA NAEE8B301Q I.C. 88 DE FILIPPO NO


		2021-08-11T09:04:02+0200
	protocollo




